                  GC7106
Page 1
三位半 LCD 显示 A/D 转换器
概述
GC7106 是高性能、低功耗的三位半 A/D 转换电路，具有很强的抗干扰能力。含有七段
译码器、显示驱动器、参考源、时钟系统以及背光电极驱动，可直接驱动 LCD。
GC7106 的自动校零电流低于 10µA 功能，零漂小于 1µV/℃，输入电流低于 10pA，极性转换

Page 10
11. 订货信息
订货型号 供货方式
GC7106AQ QFP44 引脚封装，每盘 96 只，每箱 10 盘
GC7106CD DIP40 引脚封装，塑管，每管 10 片，每盒 42 管，每箱 4 盒
GC7106CSF LQFP48 引脚封装，每盘 250 只，每箱 10 盘
 裸片在售中
12. 文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V12 更新了压点图 20050126
V13 更新了压点图及压点坐标 20050222
V14 在电参数表中更新低电压报警值 20051128
V15 增加 INTE，DEIN 管脚及说明 20061008
V16 添加订货信息 20140905 by rainbow
V17 添加 GC7106CSF 封装形式，并对目前在售的
封装形式进行了同步
20141118 by rainbow
13. 文档信息
创建日期：2002-1-12